
平成 13年 12月号

.す怒号S8

年間テ マI【見聞】
平成 1 3年 12月例会 -報告 (執行部担当)

( 忘年例会}

日時 平成 13年 12月 8 日

場所 釧路ハ.シアイ?タホテル

出席者 第 1部会 12名 第 2部会 11名

第3部会 8名 第4部会 9名

出席者人数合計 40名 出席率 75. 4%  

例会報告

1 2月例会は、今年度又、 39期最後の例会止して忘年会例会が行われ玄した。

釧路ハシアィリホテル新館にて行われ、中尾会長にご挨拶を頂き谷口副会長の乾杯の音頭で

忘年会例会が、スタートしました。

余興では様々なゲームが行われ先輩会員も新人会員も童心に戻り和気あいあいの中

会員相互の親睦を図れたと思います。

2001年21世紀始めの年我々執行部は会員同士の親睦止活動を年間テーマであります

{見聞}に沿って活動をしてまいりました。

この一年開通じ全会員に IOOt~満足いただける活動内容だとは考えておりませんが

我々中尾執行部は、この一年間を撮り返り、それなりの活動内容だ在確信しております。

配慮が足りなかった部分が多々あったかと思いますが、会員の皆様各部会長様の

ご協力あたればこそ39期の執行部を無事終わらせて頂くこ止が出来ました。

誠に有難う御座いました心からお礼申し上げます。

また、 2002年第40期は、畑 会員を中心2ごする執行部であります本クラプの40周年記念

実施の年でも有り何かとお忙しい年になるかを思いますが畑 執行部の素晴らしいご活路

をご祈念申し上げますとともにご報告申し上げます。



[39期役員会報告】

平成13年12月11日(火)6時30分より 39期最後の役員会を開催し
一年間を振り返り大いに反省をし打ち合わせを済まし和やかの
中、無事終了いたしました。

一年間39期中尾執行部を支えていただき本当に有難う御座いました。

事務局 からのお願い

※総会への出・欠の返信用ハガキ同封いたしまLた
準備の関係上12月22日(土)迄に事務局までに返送を
お願い致します。また、欠席の場合はハガキ下部の
委任状部分に氏名をご記入下さい

※1月11日(金)総会終了後懇親会になりアルコールが出ますので
お車での出席はご遠慮ください

日

~ 
~ 

【第40期総会開催のご案内】

時 平成14年1月11日(金)
午後6時30分開催

場 釧路ハ。シアィックホテル 新館


